
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

EVER GREEN - SECRETARIA M. SAUDE DE RIO LARGO / Pregão Eletrônico
90029/2024 / AB 19/11/2024 / ID 4627
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 8 de novembro de 2024 às 09:47
Para: João Lásaro <jlasaro@gmail.com>

Prezados, bom dia.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

25.ABSORVENTE COM ABAS, devidamente embalados individualmente. pacote contendo, 8 (oito) unidades. validade
mínima: 12 meses. (Cota ampla) / 

PCT 11.340

1730924854_EDITAL SRP  PE 90029.2024  Higiene pessoal.docx
191K

João Lásaro <jlasaro@gmail.com> 8 de novembro de 2024 às 10:37
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Garanto preço para o seguinte item:

Absorvente Naturalmente Mais Conforto com Abas 8 unid: R$1,29

Sem mais,

João Lásaro 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

08/11/2024, 11:18 E-mail de DrogaFonteLTDA - EVER GREEN - SECRETARIA M. SAUDE DE RIO LARGO / Pregão Eletrônico 90029/2024 / A…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5321699456477786094&simpl=msg-a:r69348488604… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1930bd1218552fc8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m38qeldc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1930bd1218552fc8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m38qeldc0&safe=1&zw

